
Número de registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
ESTADO NRO.
43
Fecha de fijación
25 de Marzo de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación D

68081-31-
21-001-
2016-

00137-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

LEONEL
GELVES
PARADA Y
OTRO

 24-
mar.-2021

SENTENCIA - SENTENCIA PROTEGE DERECHO FUNDAMENTAL A LA
RESTITUCIÓN DE TIERRAS. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
411DEBADC2A009C1AF1F7382A946FE9F5B713256883ED005F984017FFA1DAFE5
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 00
CIRCUI
ESPECI
RESTIT
TIERRA
BARRA

68081-31-
21-001-
2016-

00229-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

ELSA
PICON
CASTILLO

LUIS
ALBERTO
RAMIREZ
MOGOLLON

24-
mar.-2021

SENTENCIA - SENTENCIA AMPARA DERECHO FUNDAMENTAL A LA
RESTITUCIÓN DE TIERRAS. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
D530CE9CA4968B57D66F3BE397F2632C6674A2E9C6524EADC560E39D4F0F586A
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 00
CIRCUI
ESPECI
RESTIT
TIERRA
BARRA

68081-31-
21-001-
2017-

00055-02

DESPACHOS
COMISORIOS

MARIA
RUTH
SANABRIA
RUEDA

PABLO
VESGA
GOMEZ Y
OTROS

24-
mar.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO ORDENA
REPROGRAMAR DILIGENCIA DE ENTREGA. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
C4739A7275A9AA48355CBC9FB4A9E276DC5569B78EB92B4FA7C334E21282BD27
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 00
CIRCUI
ESPECI
RESTIT
TIERRA
BARRA

68081-31-
21-001-
2020-

00078-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

JAIRO DE
LA OSSA
GOMEZ

 24-
mar.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO RECONOCE OPOSICIÓN - CORRIGE PROVIDENCIA -
ORDENA REQUERIR ENTIDADES. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
AE227BE2C475469925B679C8CE52885CCD9E76C936DAA7EF44FEC88843284D94
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 00
CIRCUI
ESPECI
RESTIT
TIERRA
BARRA

68081-31-
21-001-
2020-

00082-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

SIXTA
ELVIRA
SANCHEZ
DE
RAMIREZ

 24-
mar.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO RECONOCE INTERVINIENTES - ORDENA REMITIR
TRASLADO. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
EA4C5B6DB3C0D17F8F3B1224BA6600DA582FDB48ABD990A6CD9F5994E697688C
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 00
CIRCUI
ESPECI
RESTIT
TIERRA
BARRA

68081-31-
21-401-
2018-

00002-02

DESPACHOS
COMISORIOS

CARLOS
JULIO
FONTECHA
SABALA Y
OTROS

YEFFER
FERRER
CARMONA
RIAÑO

24-
mar.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA REQUERIR AUTORIDADES MILITARES Y DE
POLICÍA - CONVOCA AUDIENCIA AL OPOSITOR Y A LAS AUTORIDADES DEL
MUNICIPIO DE SAN MARTIN CESAR. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON
LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
DFC498AC9D26430B14DACECD2A3344F86CB4FB9CCC61DBA25240BC7CAD4BD3CC
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 00
CIRCUI
ESPECI
RESTIT
TIERRA
BARRA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho. 

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2016-00137-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2016-00229-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2017-00055-02
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00078-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00082-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-401-2018-00002-02

