REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

43
Fecha de fijación
25 de Marzo de 2021

Número de registros: 6

Numero de registros: 0						
Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	1
68081-31- 21-001- 2016- 00137-00	TIERRAS	LEONEL GELVES PARADA Y OTRO		24- mar2021	SENTENCIA - SENTENCIA PROTEGE DERECHO FUNDAMENTAL A LA RESTITUCIÓN DE TIERRAS SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 411DEBADC2A009C1AF1F7382A946FE9F5B713256883ED005F984017FFA1DAFE5 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 00 CIRCUI ESPECI RESTIT TIERRA BARRA
68081-31- 21-001- 2016- 00229-00		ELSA PICON CASTILLO	LUIS ALBERTO RAMIREZ MOGOLLON	24- mar2021	SENTENCIA - SENTENCIA AMPARA DERECHO FUNDAMENTAL A LA RESTITUCIÓN DE TIERRAS SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , D530CE9CA4968B57D66F3BE397F2632C6674A2E9C6524EADC560E39D4F0F586A REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 00 CIRCUI ESPECI RESTIT TIERRA BARRA
68081-31- 21-001- 2017- 00055-02	DESPACHOS COMISORIOS		PABLO VESGA GOMEZ Y OTROS	24- mar2021	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO ORDENA REPROGRAMAR DILIGENCIA DE ENTREGA SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , C4739A7275A9AA48355CBC9FB4A9E276DC5569B78EB92B4FA7C334E21282BD27 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 0(CIRCUI ESPECI RESTIT TIERRA BARRA
68081-31- 21-001- 2020- 00078-00		JAIRO DE LA OSSA GOMEZ		24- mar2021	AUTO REQUIERE - AUTO RECONOCE OPOSICIÓN - CORRIGE PROVIDENCIA - ORDENA REQUERIR ENTIDADES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , AE227BE2C475469925B679C8CE52885CCD9E76C936DAA7EF44FEC88843284D94 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 0(CIRCUI ESPECI RESTIT TIERRA BARRA
68081-31- 21-001- 2020- 00082-00	REST. DE TIERRAS	SIXTA ELVIRA SANCHEZ DE RAMIREZ		24- mar2021	AUTO REQUIERE - AUTO RECONOCE INTERVINIENTES - ORDENA REMITIR TRASLADO SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , EA4C5B6DB3C0D17F8F3B1224BA6600DA582FDB48ABD990A6CD9F5994E697688C REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 00 CIRCUI ESPECI RESTIT TIERRA BARRA
68081-31- 21-401- 2018- 00002-02	COMISORIOS		YEFFER FERRER CARMONA RIAÑO	24- mar2021	AUTO REQUIERE - AUTO ORDENA REQUERIR AUTORIDADES MILITARES Y DE POLICÍA - CONVOCA AUDIENCIA AL OPOSITOR Y A LAS AUTORIDADES DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN CESAR SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , DFC498AC9D26430B14DACECD2A3344F86CB4FB9CCC61DBA25240BC7CAD4BD3CC REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 0(CIRCUI ESPECI RESTIT TIERRA BARRA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ

Secretario